
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869,1649 oraz z 2020 r. poz.284,poz.374,poz.568,poz.695), Wójt Gminy zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 23.876.261,99 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.048.870,09 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 184.197,76 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.827.391,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 2.092.750,40zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 26.914.674,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.727.232,49 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.288.054,48 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.058.343,91 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.229.710,57 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 485.888,10 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.589.254,89 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 203.036,02 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.187.442,44 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
8.187.442,44 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.631.058,19 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.", 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.", 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia", 

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im.Henryka Sienkiewicza w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

3) GOPS w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszego 
zarządzenia". 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20. Załącznik nr 
17,18,20 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8,9,10 do niniejszego zarządzenia, z tego dla: 

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł, 

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł, 

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł, 

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł, 

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł, 

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł, 

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł, 

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  
 

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 29 kwietnia 2020 r.  - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 391 379,14 391 379,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 391 379,14 391 379,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 391 379,14 391 379,14

750 55 835,00Administracja publiczna 0,00 3 300,00 59 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 44 800,00Urzędy wojewódzkie 0,00 3 300,00 48 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 44 800,00 0,00 3 300,00 48 100,00

852 425 406,26Pomoc społeczna 0,00 23 300,00 448 706,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 85 894,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 23 300,00 109 194,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 84 100,00 0,00 23 300,00 107 400,00

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 5 234 730,63Rodzina 0,00 1 200,00 5 235 930,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 140 300,00Wspieranie rodziny 0,00 1 200,00 141 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 140 300,00 0,00 1 200,00 141 500,00

19 629 690,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
184 197,76 0,00 0,00 184 197,76

0,00 419 179,14 20 048 870,09

majątkowe

3 827 391,90razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 092 750,40 0,00 0,00 2 092 750,40

0,00 0,00 3 827 391,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 457 082,85

2 276 948,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 276 948,16

0,00 23 876 261,99419 179,14

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 29 kwietnia 2020 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 22 711,00 22 711,00 22 711,00 0,00 22 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391 379,14 391 379,14 391 379,14 4 400,00 386 979,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 090,14 414 090,14 414 090,14 4 400,00 409 690,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391 379,14 391 379,14 391 379,14 4 400,00 386 979,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 379,14 391 379,14 391 379,14 4 400,00 386 979,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 677,70 3 677,70 3 677,70 3 677,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 677,70 3 677,70 3 677,70 3 677,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632,19 632,19 632,19 632,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632,19 632,19 632,19 632,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,11 90,11 90,11 90,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,11 90,11 90,11 90,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 847,60 847,60 847,60 0,00 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847,60 847,60 847,60 0,00 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 426,50 2 426,50 2 426,50 0,00 2 426,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 426,50 2 426,50 2 426,50 0,00 2 426,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 705,04 383 705,04 383 705,04 0,00 383 705,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 705,04 383 705,04 383 705,04 0,00 383 705,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 948 105,00 758 695,00 757 601,00 125 994,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 000,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00 -167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 105,00 758 695,00 757 601,00 125 994,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 000,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00 -167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 427 500,00 427 500,00 427 500,00 0,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 000,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00 -167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 500,00 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 27 268,00 27 268,00 27 268,00 0,00 27 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 268,00 194 268,00 194 268,00 0,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 112 911,89 34 051,44 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 78 860,45 78 860,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 911,89 34 051,44 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 78 860,45 78 860,45 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 7 892,00 7 892,00 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 892,00 7 892,00 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 534,00 2 534,00 2 534,00 0,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 134,00 2 134,00 2 134,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 247 969,22 2 236 678,58 2 125 191,58 1 704 432,00 420 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 251 269,22 2 239 978,58 2 128 491,58 1 707 732,00 420 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 118 389,00 118 389,00 118 389,00 109 090,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 689,00 121 689,00 121 689,00 112 390,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 85 572,69 85 572,69 85 572,69 85 572,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 758,27 2 758,27 2 758,27 2 758,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 330,96 88 330,96 88 330,96 88 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 15 674,00 15 674,00 15 674,00 15 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474,15 474,15 474,15 474,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 148,15 16 148,15 16 148,15 16 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 234,00 2 234,00 2 234,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,58 67,58 67,58 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 301,58 2 301,58 2 301,58 2 301,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 338 225,58 5 266 326,78 5 020 492,20 3 846 577,00 1 173 915,20 0,00 155 640,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 813,78 -13 813,78 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 -13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 813,78 13 813,78 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 338 225,58 5 266 326,78 5 020 492,20 3 846 577,00 1 173 915,20 0,00 155 640,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 842 772,58 3 770 873,78 3 558 124,20 2 986 219,00 571 905,20 0,00 122 555,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 813,78 -13 813,78 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 -13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 813,78 13 813,78 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 842 772,58 3 770 873,78 3 558 124,20 2 986 219,00 571 905,20 0,00 122 555,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 320 544,40 2 320 544,40 2 320 544,40 2 320 544,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 294,40 2 320 294,40 2 320 294,40 2 320 294,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 42 477,73 42 477,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 477,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 224,09 -4 224,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 224,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 253,64 38 253,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 253,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 698,71 4 698,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496,95 -496,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 201,76 4 201,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 029,68 9 029,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 029,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 024,65 -1 024,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 024,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 005,03 8 005,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 005,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 011,10 1 011,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,54 -120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890,56 890,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 224,25 1 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,28 -87,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 136,97 1 136,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 136,70 136,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,27 -10,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126,43 126,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 448,50 9 448,50 9 448,50 9 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 698,50 9 698,50 9 698,50 9 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 705,37 11 705,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 705,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 136,02 12 136,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 136,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 841,39 23 841,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 841,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 022,10 4 022,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 022,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 427,76 1 427,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 449,86 5 449,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 377 029,10 1 370 029,10 922 731,32 453 435,00 469 296,32 0,00 432 897,78 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400 329,10 1 393 329,10 946 031,32 453 435,00 492 596,32 0,00 432 897,78 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 404 888,75 397 888,75 394 851,12 341 422,00 53 429,12 0,00 3 037,63 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 188,75 421 188,75 418 151,12 341 422,00 76 729,12 0,00 3 037,63 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 861,12 19 861,12 19 861,12 0,00 19 861,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 161,12 43 161,12 43 161,12 0,00 43 161,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 200 850,00 200 850,00 121 352,00 107 080,00 14 272,00 0,00 79 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 288,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 288,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 850,00 200 850,00 121 352,00 107 080,00 14 272,00 0,00 79 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 288,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 288,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 288,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 288,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 462 251,52 5 462 251,52 662 246,41 317 460,41 344 786,00 0,00 4 800 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,43 -11,43 -11,43 -11,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 211,43 1 211,43 46,43 39,43 7,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 463 451,52 5 463 451,52 662 281,41 317 488,41 344 793,00 0,00 4 801 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 193 501,24 193 501,24 57 471,99 52 751,99 4 720,00 0,00 136 029,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,43 -11,43 -11,43 -11,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 211,43 1 211,43 46,43 39,43 7,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 701,24 194 701,24 57 506,99 52 779,99 4 727,00 0,00 137 194,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 135 775,00 135 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 940,00 136 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 439,08 40 439,08 40 439,08 40 439,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,49 38,49 38,49 38,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 477,57 40 477,57 40 477,57 40 477,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 816,36 7 816,36 7 816,36 7 816,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,43 -11,43 -11,43 -11,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 804,93 7 804,93 7 804,93 7 804,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 074,74 1 074,74 1 074,74 1 074,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,94 0,94 0,94 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075,68 1 075,68 1 075,68 1 075,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912,00 912,00 912,00 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 736 212,89 565 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

zmniejszenie -13 107,90 -13 107,90 -13 107,90 0,00 -13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 107,90 13 107,90 13 107,90 0,00 13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 212,89 565 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 406 521,36 396 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 107,90 -13 107,90 -13 107,90 0,00 -13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 107,90 13 107,90 13 107,90 0,00 13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 521,36 396 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 494,96 23 494,96 23 494,96 0,00 23 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 107,90 12 107,90 12 107,90 0,00 12 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 602,86 35 602,86 35 602,86 0,00 35 602,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 902,80 10 902,80 10 902,80 0,00 10 902,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 902,80 11 902,80 11 902,80 0,00 11 902,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 21 105,95 21 105,95 21 105,95 0,00 21 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 107,90 -13 107,90 -13 107,90 0,00 -13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 998,05 7 998,05 7 998,05 0,00 7 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 495 495,79 18 308 053,35 11 870 040,34 7 050 615,91 4 819 424,43 485 888,10 5 588 089,89 203 036,02 0,00 160 999,00 8 187 442,44 8 187 442,44 2 631 058,19 0,00 0,00

zmniejszenie -253 621,11 -253 621,11 -180 769,33 -261,43 -180 507,90 0,00 -59 288,00 -13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 672 800,25 672 800,25 598 783,47 7 989,43 590 794,04 0,00 60 453,00 13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 914 674,93 18 727 232,49 12 288 054,48 7 058 343,91 5 229 710,57 485 888,10 5 589 254,89 203 036,02 0,00 160 999,00 8 187 442,44 8 187 442,44 2 631 058,19 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 29 kwietnia 2020 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 391 379,14 391 379,14

01095 Pozostała działalność 0,00 391 379,14 391 379,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 391 379,14 391 379,14

750 Administracja publiczna 44 800,00 3 300,00 48 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 800,00 3 300,00 48 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 800,00 3 300,00 48 100,00

855 Rodzina 4 940 089,42 1 200,00 4 941 289,42

85504 Wspieranie rodziny 140 300,00 1 200,00 141 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 300,00 1 200,00 141 500,00

Razem: 5 002 058,67 395 879,14 5 397 937,81

Strona 1 z 1

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 29 kwietnia 2020 r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 391 379,14 391 379,14

01095 Pozostała działalność 0,00 391 379,14 391 379,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 677,70 3 677,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 632,19 632,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 90,11 90,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 847,60 847,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 426,50 2 426,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 383 705,04 383 705,04

750 Administracja publiczna 44 800,00 3 300,00 48 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 800,00 3 300,00 48 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 587,00 2 758,27 38 345,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 461,00 474,15 6 935,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

752,00 67,58 819,58

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 288,00 -59 288,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 288,00 -59 288,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 288,00 -59 288,00 0,00

855 Rodzina 4 940 089,42 1 200,00 4 941 289,42

85504 Wspieranie rodziny 140 300,00 1 200,00 141 500,00

3110 Świadczenia społeczne 135 775,00 1 165,00 136 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 737,16 38,49 2 775,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536,36 -11,43 524,93

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

73,75 0,94 74,69

4300 Zakup usług pozostałych 905,00 7,00 912,00

Razem: 5 061 346,67 336 591,14 5 397 937,81

Strona 1 z 1

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 29 kwietnia 2020 r. - Organ Gminy Książki -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 391 379,14 391 379,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 391 379,14 391 379,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 391 379,14 391 379,14

750 55 835,00Administracja publiczna 0,00 3 300,00 59 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 44 800,00Urzędy wojewódzkie 0,00 3 300,00 48 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 44 800,00 0,00 3 300,00 48 100,00

852 401 870,25Pomoc społeczna 0,00 23 300,00 425 170,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 85 800,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 23 300,00 109 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 84 100,00 0,00 23 300,00 107 400,00

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 5 226 889,42Rodzina 0,00 1 200,00 5 228 089,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 140 300,00Wspieranie rodziny 0,00 1 200,00 141 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 140 300,00 0,00 1 200,00 141 500,00

19 429 030,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
184 197,76 0,00 0,00 184 197,76

0,00 419 179,14 19 848 209,87

majątkowe

3 827 391,90razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 092 750,40 0,00 0,00 2 092 750,40

0,00 0,00 3 827 391,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 256 422,63

2 276 948,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 276 948,16

0,00 23 675 601,77419 179,14

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 29 kwietnia 2020 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 22 711,00 22 711,00 22 711,00 0,00 22 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391 379,14 391 379,14 391 379,14 4 400,00 386 979,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 090,14 414 090,14 414 090,14 4 400,00 409 690,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391 379,14 391 379,14 391 379,14 4 400,00 386 979,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 379,14 391 379,14 391 379,14 4 400,00 386 979,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 677,70 3 677,70 3 677,70 3 677,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 677,70 3 677,70 3 677,70 3 677,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632,19 632,19 632,19 632,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632,19 632,19 632,19 632,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,11 90,11 90,11 90,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,11 90,11 90,11 90,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 847,60 847,60 847,60 0,00 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847,60 847,60 847,60 0,00 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 426,50 2 426,50 2 426,50 0,00 2 426,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 426,50 2 426,50 2 426,50 0,00 2 426,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 705,04 383 705,04 383 705,04 0,00 383 705,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 705,04 383 705,04 383 705,04 0,00 383 705,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 948 105,00 758 695,00 757 601,00 125 994,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 000,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00 -167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 105,00 758 695,00 757 601,00 125 994,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 000,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00 -167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 427 500,00 427 500,00 427 500,00 0,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 000,00 -167 000,00 -167 000,00 0,00 -167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 500,00 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 27 268,00 27 268,00 27 268,00 0,00 27 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 268,00 194 268,00 194 268,00 0,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 112 911,89 34 051,44 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 78 860,45 78 860,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 911,89 34 051,44 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 78 860,45 78 860,45 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 7 892,00 7 892,00 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 892,00 7 892,00 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 534,00 2 534,00 2 534,00 0,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 134,00 2 134,00 2 134,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 247 969,22 2 236 678,58 2 125 191,58 1 704 432,00 420 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 251 269,22 2 239 978,58 2 128 491,58 1 707 732,00 420 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 118 389,00 118 389,00 118 389,00 109 090,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 689,00 121 689,00 121 689,00 112 390,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 85 572,69 85 572,69 85 572,69 85 572,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 758,27 2 758,27 2 758,27 2 758,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 330,96 88 330,96 88 330,96 88 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 15 674,00 15 674,00 15 674,00 15 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474,15 474,15 474,15 474,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 148,15 16 148,15 16 148,15 16 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 234,00 2 234,00 2 234,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,58 67,58 67,58 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 301,58 2 301,58 2 301,58 2 301,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 517 397,88 445 499,08 352 927,50 58 496,50 294 431,00 0,00 2 377,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 563,78 -13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 563,78 13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 397,88 445 499,08 352 927,50 58 496,50 294 431,00 0,00 2 377,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 199 626,88 127 728,08 35 448,50 9 448,50 26 000,00 0,00 2 085,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 563,78 -13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 563,78 13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 626,88 127 728,08 35 448,50 9 448,50 26 000,00 0,00 2 085,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 42 477,73 42 477,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 477,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 224,09 -4 224,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 224,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 253,64 38 253,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 253,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 698,71 4 698,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496,95 -496,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 201,76 4 201,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 029,68 9 029,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 029,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 024,65 -1 024,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 024,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 005,03 8 005,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 005,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 011,10 1 011,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,54 -120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890,56 890,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 224,25 1 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,28 -87,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 136,97 1 136,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 136,70 136,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,27 -10,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126,43 126,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 705,37 11 705,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 705,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 136,02 12 136,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 136,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 841,39 23 841,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 841,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 022,10 4 022,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 022,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 427,76 1 427,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 449,86 5 449,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 19 870,10 19 870,10 30,10 0,00 30,10 0,00 5 440,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 170,10 43 170,10 23 330,10 0,00 23 330,10 0,00 5 440,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 736 212,89 565 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

zmniejszenie -13 107,90 -13 107,90 -13 107,90 0,00 -13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 107,90 13 107,90 13 107,90 0,00 13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 212,89 565 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 406 521,36 396 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 107,90 -13 107,90 -13 107,90 0,00 -13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 107,90 13 107,90 13 107,90 0,00 13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 521,36 396 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 494,96 23 494,96 23 494,96 0,00 23 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 107,90 12 107,90 12 107,90 0,00 12 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 602,86 35 602,86 35 602,86 0,00 35 602,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 902,80 10 902,80 10 902,80 0,00 10 902,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 902,80 11 902,80 11 902,80 0,00 11 902,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 21 105,95 21 105,95 21 105,95 0,00 21 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 107,90 -13 107,90 -13 107,90 0,00 -13 107,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 998,05 7 998,05 7 998,05 0,00 7 998,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 004 426,57 6 823 984,13 5 845 985,01 2 439 732,00 3 406 253,01 485 888,10 128 076,00 203 036,02 0,00 160 999,00 8 180 442,44 8 180 442,44 2 631 058,19 0,00 0,00

zmniejszenie -194 071,68 -194 071,68 -180 507,90 0,00 -180 507,90 0,00 0,00 -13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612 050,82 612 050,82 598 487,04 7 700,00 590 787,04 0,00 0,00 13 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 422 405,71 7 241 963,27 6 263 964,15 2 447 432,00 3 816 532,15 485 888,10 128 076,00 203 036,02 0,00 160 999,00 8 180 442,44 8 180 442,44 2 631 058,19 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 29 kwietnia 2020 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole  w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 820 827,70 4 820 827,70 4 667 564,70 3 788 080,50 879 484,20 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 820 827,70 4 820 827,70 4 667 564,70 3 788 080,50 879 484,20 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 643 145,70 3 643 145,70 3 522 675,70 2 976 770,50 545 905,20 0,00 120 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 643 145,70 3 643 145,70 3 522 675,70 2 976 770,50 545 905,20 0,00 120 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 320 544,40 2 320 544,40 2 320 544,40 2 320 544,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 294,40 2 320 294,40 2 320 294,40 2 320 294,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 946 529,70 4 946 529,70 4 787 316,70 3 895 160,50 892 156,20 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 946 529,70 4 946 529,70 4 787 316,70 3 895 160,50 892 156,20 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 29 kwietnia 2020 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 288,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 288,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 288,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 288,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 288,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 288,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 548,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 087 619,52 5 087 619,52 287 824,41 250 788,41 37 036,00 0,00 4 799 795,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,43 -11,43 -11,43 -11,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 211,43 1 211,43 46,43 39,43 7,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 088 819,52 5 088 819,52 287 859,41 250 816,41 37 043,00 0,00 4 800 960,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 193 501,24 193 501,24 57 471,99 52 751,99 4 720,00 0,00 136 029,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,43 -11,43 -11,43 -11,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 211,43 1 211,43 46,43 39,43 7,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 701,24 194 701,24 57 506,99 52 779,99 4 727,00 0,00 137 194,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 135 775,00 135 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 940,00 136 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 439,08 40 439,08 40 439,08 40 439,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,49 38,49 38,49 38,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 477,57 40 477,57 40 477,57 40 477,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 816,36 7 816,36 7 816,36 7 816,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,43 -11,43 -11,43 -11,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 804,93 7 804,93 7 804,93 7 804,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 074,74 1 074,74 1 074,74 1 074,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,94 0,94 0,94 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075,68 1 075,68 1 075,68 1 075,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912,00 912,00 912,00 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 544 539,52 6 537 539,52 1 236 738,63 715 723,41 521 015,22 0,00 5 300 800,89 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 299,43 -59 299,43 -11,43 -11,43 0,00 0,00 -59 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 499,43 60 499,43 46,43 39,43 7,00 0,00 60 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 545 739,52 6 538 739,52 1 236 773,63 715 751,41 521 022,22 0,00 5 301 965,89 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



-4-

                                                                                          Załącznik 8

                                                                                          do Zarządzenia nr 27/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 29 kwietnia  2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0,00 0,00 300,00

85401 Świetlice szkolne 200,00 0,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 100,00 0,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 0,00 100,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 20 564,75 5 894,75 5 894,75 20 564,75
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 764,75 5 894,75 5 894,75 17 764,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 390,08 5 894,75 0,00 12 284,83

4260 Zakup energii 820,00 0,00 0,00 820,00

4270 Zakup usług remontowych 6 894,75 0,00 5 894,75 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



-4-

4480 Podatek od nieruchomości 1 759,92 0,00 0,00 1 759,92

92195 Pozostała działalność 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

4220 Zakup środków żywności 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

Łącznie 30 964,75 5 894,75 5 894,75 30 964,75

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 2



-5-

                                                                                          Załącznik nr 9

                                                                                          do Zarządzenia nr 27/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 29 kwietnia 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - OSIECZEK

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 900,00 0,00 0,00 900,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 900,00 0,00 0,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 0,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 29 370,10 3 500,00 3 500,00 29 370,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 370,10 3 500,00 3 500,00 20 370,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 132,55 3 500,00 0,00 5 632,55

4260 Zakup energii 7 600,00 0,00 0,00 7 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 440,00 0,00 3 500,00 1 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 310,00 0,00 0,00 3 310,00

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

4480 Podatek od nieruchomości 837,55 0,00 0,00 837,55

92195 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



-5-

4090 Honoraria 370,00 0,00 0,00 370,00

4170 Wydatki bezosobowe 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 0,00 0,00 380,00

4220 Zakup środków żywności 4 950,00 0,00 0,00 4 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

Łącznie 45 270,10 3 500,00 3 500,00 45 270,10
Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 2



-7-

                                                                                          Załącznik 10

                                                                                          do Zarządzenia Nr 27/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 29 kwietnia 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0,00 0,00 300,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 300,00 0,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00 300,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

4260 Zakup energii 260,00 0,00 0,00 260,00

4270 Zakup usług remontowych 940,00 0,00 0,00 940,00

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



-7-

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 10 193,15 3 713,15 3 713,15 10 193,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 643,15 3 713,15 3 713,15 6 643,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 713,15 0,00 2 713,15

4260 Zakup energii 1 039,50 1 000,00 0,00 2 039,50

4270 Zakup usług remontowych 3 713,15 0,00 3 713,15 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 390,00 0,00 0,00 1 390,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,50 0,00 0,00 500,50

92195 Pozostała działalność 3 550,00 0,00 0,00 3 550,00

4220 Zakup środków żywności 3 550,00 0,00 0,00 3 550,00

Łącznie 23 993,15 3 713,15 3 713,15 23 993,15
Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 23.876.261,99 zł. i zwiększają się o kwotę 419.179,14 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 010 rozdz.01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych;

- dotacji w dziale 750 rozdz.75011 z przeznaczeniem na sfinansowanie wynagrodzeń związanych z obsługą
spraw obywatelskich;

- dotacji w dziale 852 rozdz.85219 z przeznaczeniem na funkcjonowanie ośrodków pomocy społecznej;

- dotacji w dziale 855 rozdz.85504 z przeznaczeniem na wspieranie rodziny - realizację programu Dobry
Start.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 26.914.674,93 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 419.179,14 zł.
co bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

Przesunięto kwotę 59.288,00 zł. dotyczącą pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym
z wydatków na zadania zlecone na własne.

Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie
z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-266048431 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Zieliński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 56BA0CEB-1AEC-4AA9-9538-6DCB233ADBB3. Podpisany Strona 2


		2020-04-28T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




